



ALP 3 LØPEKATT

NOV. REVISED: 01.06.96

Fig. nr.	Del nr.	Betegnelse	Ant.	Gl. del nr.	Fig. nr.	Del nr.	Betegnelse	Ant.	Gl. del nr.
1	110300	Løpekatt, komplett	2	A-301	48	027035	Seeger støttering, sett, 42x30	1	302
2	026406	Akselmutter, KM 6	1	302	49	110612	Distansering	1	324
3	027035	Seeger støttering, sett, 42x30	1	303	50	026900	Seegerring, I-72	1	304
	026062	Lager, 6306 2RS	1	304	51	026062	Lager, 6306 2 RS	1	303
	026900	Seegerring, I-72	1	303	52	110982	Trinse, støpegods	1	325
	026062	Lager, 6306 2RS	1	303	53	110602	Distansering	1	324
7	027035	Seeger støttering, sett, 42x30	1	302	54	110317	Distansering m/flens	1	323
8	110310	Trinse, støpt	1	305	55	110318	Skruer, 30x105 mm	1	326
9	110903	Skruer, 30x75 mm	1	306	56	026406	Akselmutter, KM 6	2	301
10	026406	Akselmutter, KM 6	2	301	57	027035	Seeger støttering, sett, 42x30	1	302
11	027035	Seeger støttering, sett, 42x30	1	302	58	110612	Distansering	1	304
12	026062	Lager, 6306 2RS	1	303	59	026900	Seegerring, I-72	1	303
13	026062	Lager, 6306 2RS	1	303	60	026062	Lager, 6306 2RS	1	303
14	027035	Seeger støttering, sett, 42x30	1	302	61	110942	Trinse, støpegods	1	325
15	110310	Trinse, støpt	1	305	62	110612	Distansering	1	304
16	110903	Skruer, 30x75 mm	1	306	63	110903	Skruer, 30x75 mm	1	306
17	011071	Mutter, 1/16 UNC, lav	1	307	64	110319	Styring for trekkrive	1	327
18	016819	Unbrakoskrue, 1/16x1/2 W	1	308	65	027280	Fjær for styring	2	328
19	110311	Fjær	1	309	66	110320	Løpekatramme m/returstyring	1	329
20	010350	Skruer, 5/8x2 1/4 UNF	1	310	67	027410	Støtdemper, komplett	1	330
21	010370	Mutter, 5/8 UNF	1	311	68	010371	Safe Maaster 7064	2	331
22	017003	Settskrue, 3/8x3/4 W	2	312	69	010375	Skive	2	332
23	110312	Bolt m/hull	1	313	70	027405	Gummiknott	1	334
24	010210	Mutter, 3/8 UNF	1	314	71	027406	Støtdemper	2	333
25	010189	Skruer, 3/8x2 UNF	1	315	72	027405	Gummiknott	2	332
26	110313	Stoppfyllse m/hull for skruer	1	316	73	010375	Skive	2	333
27	027035	Seeger støttering, sett, 42x20	1	317	74	110321	Buffer for fristilling av brems	1	335
28	110314	Sikringsklave, høyre del m/kam	1	318	75	011290	Skruer, 3/4x2 1/4 UNC	1	336
28A	110315	Sikringsklave, venstre del	1	319	76	011310	Mutter, 3/4 UNC	1	337
29	011071	Mutter, 1/16 UNC, lav	1	307	77	010416	Sprengskive	1	338
30	016819	Unbrakoskrue, 1/16x1/2 W	1	308	78	010416	Skruer, 3/4x2 1/4 UNC	1	336
31	110311	Fjær	1	309	79	011289	Skruer, 3/4x2 UNC	1	339
32	010350	Skruer, 5/8x2 1/4 UNF	1	310	80	011289	Sprengskive, 3/4	1	338
33	010370	Mutter, 5/8 UNF	1	311	81	010416	Skruer, 3/4x2 UNC	1	339
34	017003	Settskrue, 3/8x3/4 W	2	312	82	011311	Mutter, 3/4 UNC, avdreid	1	340
35	110312	Bolt m/hull	1	313	83	011310	Mutter, 3/4 UNC	1	337
36	010210	Mutter, 3/8 UNF	1	314	84	010416	Sprengskive, 3/4	1	338
37	010189	Skruer, 3/8x2 UNF	1	315	85	011290	Skruer, 3/4x2 1/4 UNC	1	336
38	110313	Stoppfyllse m/hull	1	316	86	110322	Styreramme for snareline	1	341
39	027035	Seeger støttering, sett, 42x30	1	317	87	026750	Seegerring, A 70	1	342
40	110314	Indre sikringsklave, høyre del m/kam	1	318	88	026406	Akselmutter, KM 6	2	301
40	110315	Indre sikringsklave, venstre del	1	319	89	027035	Seeger støttering, sett	1	302
41	010274	Skruer, 1/2x3 1/4 UNF	1	320	90	027035	Seeger støttering, sett	1	302
42	010290	Mutter, 1/2 UNF	1	321	91	110612	Distansering	1	324
43	110316	Parallellstag for fristilling av brems	1	322	92	026900	Seegerring, I-72	1	304
44	010274	Skruer, 1/2x3 1/4 UNF	1	320	93	026062	Lager, 6306 2 RS	1	303
45	010290	Mutter, 1/2 UNF	1	321	94	110942	Trinse, støpegods	1	325
46	026406	Akselmutter, KM 6	1	A-301	95	110662	Distansering	1	324
47	110317	Distansering m/flens	1	323	96	110903	Skruer, 30x75 mm	1	A-306
			1		97	026406	Akselmutter, KM 6	2	301

Fig. nr.	Del nr.	Betegnelse	Ant.	Gl. del nr.
98	027035	Seeger støttering, sett	1	302
99	110612	Distansering	1	324
100	026900	Seegerring, I-72	1	304
101	026062	Lager, 6306 2RS	1	303
102	110942	Trinse, støpegods	1	325
103	110612	Distansering	1	324
104	110903	Skruer, 30x75 mm	1	323
105	011270	Mutter, 5/8 UNF	1	304
106	110324	Stopper for fjær	2	301
107	027288	Fjær (32x250x5)	2	302
108	010370	Mutter, 5/8 UNF	1	324
109	110325	Styrehylse m/bolt for bremsearm	1	304
110	110326	Stag m/bolt	1	303
111	010290	Mutter, 1/2 UNF	1	325
112	010266	Skruer, 1/2x1 1/4 UNF	1	324
113	141127	Skruer m/støpeknast, 1/2x1 1/4 UNF	1	306
114	010291	Mutter 1/2 UNF, lav	1	327
115	110327	Bremseespak	2	328
116	141128	Stoppeknast	1	329
117	141125	Bremsestakfeste	1	330
118	141129	Opplyringsbolt for strammeskrue	1	331
119	141122	Strammeskrue for brems, 1/2 UNF	2	332
120	141121	Strammemutter for brems, 1/2 UNF	1	333
121	010268	Skruer for strammemutter, 1/2x1 1/4 UNF	1	334
122	110328	Bremseband	1	333
123	027303	Bremsebelegg	2	332
124	021100	Nagler, 5/16x5/16	1	335
125	010290	Mutter, 1/2 UNF	1	336
126	010267	Skruer, 1/2x1 1/2 UNF	1	337
127	110329	Holder for bremseband	1	338
128	110330	Hylse for demper	1	336
129	029455	Gummiknott for demping av brems	1	339
130	110331	Stoppering	1	338
131	010370	Mutter, 5/8 UNF	1	340
132	010267	Skruer for flenslager, 1/2x1 1/2 UNF	2	337
133	010290	Mutter, 1/2 UNF	1	338
134	026380	Flenslager, komplett, UCF 207	2	336
135	010268	Skruer, 1/2x1 1/4 UNF	2	341
136	010290	Mutter, 1/2 UNF	2	342
137	110332	Styring for bremseband	1	343
138	110333	Trommel, 3-delt	2	301
139	110334	Avstandshylse	1	302
140	010267	Skruer, 1/2x1 1/2 UNF	1	324
141	010290	Mutter, 1/2 UNF	1	304
142	016580	Settskrue, M 8x8	1	303
143	017400	Smarennippel	1	325
144	010290	Mutter, 1/2 UNF	1	324
145	010267	Skruer, 1/2x1 1/2 UNF	2	A-306